ECONOMICO DE CHIHUAHUA

C.P. 31109 CHIHUAHUA, CHIH. TEL : (614) 442-33-00
Chlhuahua RF.C. PIC-800912-TAd

PAGUESE POR ESTE CHEQUE A
FABI

AN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO P, PROMOTORA
‘ “ PARA EL DESARROLLO

DON QUIJOTE DE LA MANCHA No. 1 ' ECONGMICO
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, DE CHIHUAHUA
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*“(DIEZ MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 56/100 M.N.)***

citibanamex&
El Banco Nacional de México

CUENTA MAESTRA
SUC. SHAKESPEARE, CHIHUAHUA, CHIH 4481 NUM. CTA. 44810004514

// MONEDA NACIONAL
FIRMAS h‘.tnomzaoas

REEMBOLSO ASISTENCIA EXHIBICION CES EN LAS VEGAS

RECIBI DE CONFORMIDAD 7,

T 7 CONCEPTO. PARCIAL DEBE HABER
1112-10003 BANAMEX CTA 7514977214
$10,858.56
.
1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO
$33.43
8270-14698-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corri
. Corriente

$542.24

8270-14888-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. Corri
_ Corriente 510,282.89

Total - 10,858.66  _ 10.868.66——
C00020
SAETRD REVISO PROCESO AUTORIZO No. POLIZA




" PROMOTORA
H&ﬂw PARA EL DESARROLLO
Ja & ECONOMICO

v DE CHIHUAHUA
OFICIO DE COMISION
Oficio No. SAMF/001
Cd. Chihuahua, Chih.; a 6 de ENERO 2020
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ
Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH
Direccion o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH
RFC SAMF840603HP0O
Namero de empleado 162
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
que enseguida se detalla:

Actividad:

ASISTENCIA'Y REUNIONES A LA EXHIBICION DE LA ASOCIACION DE CONSUMIDORES DE TECNOLOGIA, CES

Lugar:

LAS VEGAS NEVADA

Periodo: 7 AL 10 DE ENERO 2020

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

ING. FABIAN A. SANTANA MARQUEZ
COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado
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Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Resuitados Obleridos:

PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO

DE CHIHUAHUA

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 20 de enero de 2020

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Reunion con CEQ APTIV y equipo de ejeculivos

Confribucionss:

Se discutio incrementar operaciones de ingenieria en el Estado de Chiahuahua

Conchusionss:

Un proyecto de expansion registrado

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apetiido Paterno, Apaliido Matemo y Nombre{s) - Num de Empleado . | Mum Oficio do
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ 162 SAMF/001
ASISTENCIA Y REUNIONES A LA EXH'BICION DE LA ASOCIACION DE CONSUM/DORES DE TECNOLOGIA, CES
Pasajes
Fecha Fofo Conceple del Gasto Nombre del Proveedor Monlo
- AUTOBUS $0.00
- DOCUMENTACION MALETA UNITED $588.00
RENTA AUTO $0.00
- COMBUSTIBLES - $0.00
- UBERS USA - $1,040.75
- - UBERS VARIOS $212.24
10/01/20 16418 TAXIS prodigy $330.00
Total Pasajes $2,170.99
Viaticos
Fecha Fafio Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor
10101720 74560 HOSPEDAJE TRAVELODGE $6,259.04
09/01/20 6528 ALIMENTACION THE PUB $1,188.40
09/01/20 9136 ALIMENTACION STARBUCKS $313.26
10/01/20 28945 ALIMENTACION PARADIES LAGARDERE $155.21
08/01/20 102792 ALIMENTACION GAVI $704.80
- - ALIMENTACION - $0.00
- - - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
- - $0.00
. s $0.00
- PROPINAS $0.00
% $0.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Visticos $8,620.71
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que Subtotal Gastos $10,791.70
desempeiié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las LV.A. £33.43
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién, como Total Gastos $10,825.43
por la falsedad de los datos asentados. (-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
Importe a reembolsar (-) <$10,825.13
Vo.Ba. AUTORIZACION COMISIONADO

CP. JAVIER MARRUFO PEREZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

/

ING. FABIAN AL SANTANA MARQUEZ

COORDINADOR GENERAL

ING. FABJAN A. SANTANA MARQUEZ
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Byl SECRETARIA

LY DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

Chihuahua

Oficina de la C. Secretaria
Oficio No. SIDE - 008/2020
Chihuahua, Chih., a 06 de enero de 2020

M.B.A. FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ
Coordinador General de Promotora Para el Desarrollo
Economico de Chihuahua

Presente.

En respuesta a su oficio No. PRODECH/CG/03/2020, a la solicitud de autorizacion para viajar
a la ciudad de Las Vegas, Nevada, en Estados Unidos con el objetivo de asistir a la exhibicion
de la Asociacion de Consumidores de Tecnologia, CES Las Vegas 2020, le informo que este
ha sido autorizado, por lo que se deberan efectuar los tramites necesarios para su asistencia

Con la asistencia a este evento se pretende darles operatividad a los objetivos, las estrategias
y lineas de accion que estan sefialadas en el Plan Estatal de Desarrollo 2014-2021, de manera
particular el Objetivo 1, la Estrategia 1.1, linea de accién 2; la Estrategia 1.3, lineas de accion
1, 3, 4, : descritas en el eje 2. Economia, Innovacién, Desarrollo Sustentable y Equilibrio

Regional.

LLa comision sera del dia 07 al 10 de enero del presente afio. Cabe mencionar que dentro del
marco de CES 2020, habra reuniones con directivos de empresas del ramo manufacturero.

El monto estabelecido paratal comision por concepto de viaticos al extranjero seria bajo los
$ 275 dolares diario y/o al tipo de cambio al momento de la elaboracién de los oficios de
comisién, de acuerdo al manual de la norma para el otorgamiento de viaticos en el extranjero;
contando con la suficiencia presupuestal necesaria para la cobertura del gasto.

Sin otro particular por el momento, le envio un cordial saludo. | )
Atentamente, Chlhahua
La Secretaria GOBIERNO DEL ESTADO

SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

yodi. dx

ING. ALEJXNDRA DE LA VEZA ARIZPE

Oficina Secretaria
AVAIIMF )

N
UNIDOS
CONVALOR




PROMOTORA
1 fhag PARA EL DESARROLLO
L ECONOMICO DE CHIHUAHUA i ; . ; : . i

\“

Chlht;ahua

GOBIERNO DEL ESTADO

Oficio No. PRODECH/CG/03/2020
Chihuahua, Chih., a 3 de enero 2020

ING. ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZPE
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente.

Sirve la presente para extenderle un cordial saludo y aprovecho para comentarle lo
siguiente: con la intencién de seguir trabajando en conjunto con Aptiv, recibimos la
invitacion para asistir a la exhibicion de la Asociaciéon de Consumidores de
Tecnologia, CES las Vegas 2020, el cual se llevara a cabo del 07 al 09 de enero del
ano en curso en Las Vegas, Nevada, Estados Unidos.

El objetivo principal de la visita es conocer sobre las nuevas tecnologias de mas de
4,500 compaiiias de manufactura y desarrollo de consumo de tecnologias. Asi
mismo se tendran reuniones con directivos de empresas del sector manufacturero.
Se espera como resultado, una continua colaboracién con actores clave en
tecnologias de innovacion.

Por tal motivo, le solicito de la manera mas atenta su autorizacion para asistir a Las
Vegas, Nevada, Estados Unidos del 7 al 10 de enero del afio en curso.

De antemano le agradezco sus atenciones y quedo a la orden para cualquier duda
o comentario al respecto.
E INNOVACION

HE
Atentame( /
SECRETA g_q_qﬂmd?f%ﬁ@a' de Promotora Pelga ‘el Desarrolld Econémico de Chihuahua
SL ,

2

P

h!o. FABIAN ALEJy/ RO SANTANA MARQUEZ

Oficina de la secretaria
AVA - [

William Shakespeare no. 163, Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua, Chih., México
¢ _ . - Tel. +52 (614) 442 3360 UNIDOS |

A YT AR P
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*APTIV

Agenda de actividades en el marco del CES 2020
Las Vegas, Nev.
8 -9 de enero 2020

Llegada de participantes

Cena ofrecida por Aptiv

— Mensaje de bienvenida por Alejandro Quiroz, presidente Aptiv México &
Latinoamérica.

—  Presentacion de los asistentes
—  Didlogo informal

Lugar: Lakeside Restaurant in Wynn Hotel, 3131 S Las Vegas Blvd, Las Vegas.

Fin de la jornada

Registro de participantes

Lugar: Tech East, Las Vegas Convention and World Trade Center (LVCC), Lote Beach,
(ver mapas en la siguiente seccion).

Visita al pabellén de Aptiv

Mensaje de bienvenida por Alejandro Quiroz, presidente Aptiv México &
Latinoamérica.

Demostracion de innovaciones de Aptiv

Lunch ofrecido por Aptiv -
Lugar: Tent & Software Room

Fin de la jornada con Aptiv

Opcional: visita al Centro de Convenciones.
Se requiere comprar boletos por separado. Para mas informacion consulte aqui

@

pag. 1




*APTIV-

Ubicacion de Aptiv dentro del LVCC

Tech East
Las Vegas Canvention and Warld Trade Center (INCC),

Westpate Las Vegas and Renaissance Las Vepas

- ——

Las Vegas Compention and
World Trade Cemter

Central Hatl

Pabellon de Aptiv

pag. 2




P:R.UDIC:::Y FACTURA: WEB2 - 16418

TR FECHA DE EXPEDICION 2020-01-20T11:05:56
FECHA DE CERTIFICACION 2020-01-20T11:39:44,

RECEPTOR
BM CORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS
S.A.DEC.V. PROMOTORA PARA EL DESARROLLO
RFC BCM141024TQ5 ECONOMICO DE CHIHUAHUA
REGIMEN FISCAL 601 RFC PIC800912TA4
EXPEDIDO EN C.P. 31203 USOCFDI G03
TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

i SE';::;C'Omzm 6200110020069101, FECHA: 2020-01-10 13:26:16 330.00  330.00
FORMA DE PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 330.00

IVA(EXENTO)  0.00

TOTAL 330.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000413108973
Numero de serie del Cerificado SAT 00001000000408254801
UUID 4684bb36-90(1-43fb-b064-cf2e81bd0ag 1

kjiTU7h0SzAiCevqTo6ErabJSUJLEDIYEjsC+ds 1 TCr7k6m 11OFOYOV4+ZIPEV2JEX/VECMolDwIputS2uMEN/OIPdVP+6n3kz|
M156Eka/FeiAyJ5qDdIMH/Uvj6UgtZ2xHX2RuokwLcgbkeiLiMeuwAOpI87y6jHj21Vx Gec4Ug/ep3pUHS5gVojshGwil29a5wFy
dY8vicSjcyaY0y6Mk//KnKTD3IIn2Are6TizJNY7elLeTVcEICZVMKT agXtQgXy AkmION4TYZ9K6K8pajlRCzQrd 11MuRB1gDYI]
XWd9/DdPI47yjv3RSt79ziHoH 1 GbRKerSMF XjtuAlnczXUrQ==

Sello del SAT

K48B3CDuC7wBW2nsLQuifN4jasHDIBUVUEYvs8D XCISRVTNNxy 1ZKnV7f15aG/Wn0sIsi/XLD Ge+gc9qOtYXD0o 1 WBFAL
Sello digital del UEbxmryFhmzdkX0g0XCnBdD Xr+CruoMQNBUmMIxWhY5kb8te F30zzI1U7/HozkKIAlcUWvs RvOkVNNC YOazKOF 7KgALOiXY
CFDI 7{C0kP/9x08UJCvu4GjoONgEtKxuCLn+CK1J6AsQiHjeirj7zngAzy Ri0cKalzHb7rPy4Di2WW38740iiDYlbVB+VEHN4LIXIhLb
29mreGEkqkjOtsJIJEADAVdSmgiSkedHQ/a8DqYeCMpFzriNyWpFdQ==

[{3.3]WEB2|16418[2020-01-20T11:05:56/01/00001000000413108973|330.00M XN[330.00]IPUE|31203[BCM 141024 TQS[BM C
ORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS S.A. DE C.V.[601|PIC800912TA4[PROMOTORA PARA EL DESARROLLO EC
ONOMICO DE CHIHUAHUAJG03[78111804]132616200110020069101|1|E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACIO
N TERRESTRE, BOLETO 132616200110020069101, FECHA: 2020-01-10 13:26:16 FORMA DE PAGO: (Efeclivo), TIPO
DE VIAJE (LOCAL)[330.00/330.00{330{002|Exento|

Gadena original del
complemenlo de
cerlificacion del
SAT

RERDPUERTO INTERNRCIONAL DE CHIHURHUR
BOLETO DE TRANSFORTRCION TEFRESTRE

Z0MA: Z0NA
SRIGEN: FEROF. L 2T0 CAIHURHUR
DESTINO: | Z0MA 6

FORMA DE PAGO! Mazter Card
UENTANILLA: CRIA 2

ECHA 10/01,2020

HORA! B1:26 P.th.
[P0 DE SERVICIO: Sedan

Myrg 3360 .88

AepiERQ  13261620011020069101
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A STAR ALLIANCE MEMBER %7

MXN 588.00

PARADIES LAGARDERE - DFW
DALLAS-FT WORTH INTERNATTONAL AIRPCRT
DALLAS, TX

SALESPERSON # 68583

KTND CRMLALMND SESAL 26855664000
3.79 N

TBSL VANLLA ALMD HNY 47079425000
3.79 N

SUBTOTAL $7.58
TAX13 $0.63
TOTAL $8.21
MASTERCARD $8.21
xxxxxxxkhxs kxkx PURCHASE #*xxkx kXA Ak KKKKK
APPROVED

Total : $8.21
Card Type: MASTERCARD
Card Entry: CHIP
Acct #: KKKKKRERXKKRRK DD T
Approval Code: 028945

PIN Verified
xxxxxxkxrxxxk FMV PURCHASE ®xxxakaxakkkx
App Label : Mastercard
Mode: Issuer

AID: AOOD0000041010

TVR: 0000008000

TAD: 0310A74005040800000000000000000000FFTST
. E800

1SI: E800

ARC: 00

AC:  1017A945415F84F 7

CVH: 440302

CUSTOMER COPY

ITEMS 2 s VANESSA
01/10/2020 11:43A4
000297 01 68583 9469

THANK YOU FOR SHOPPING
PARADIES |AGARDERE
DALLAS-FT WORTH INTERNATIONAL AIRPORT
VISIT US ON THE WEB!
Wit . PARADTESLAGARDERE . COM




Travelodge

BY WYNDHAM

TRAVELODGE CENTER STRIP

3735 LAS VEGAS BLVD. SOUTH
LAS VEGAS, NV 89109 US
Phone: (702) 736-3443
Fax: (702) 736-1356

Email: tlsouthstrip@whg.com
Hotel ID: 08797

Printed: 1/8/2020 4:38:11 PM

Folio (Detailed)
Name: SANTANA, FABIAN Confirmation Number: 84898EC074560
ACCOUNT/ INVOICEH# : 165-522874
Room: 107 Room Type: QQ1, 2 QUEENS/SMK Nights: 2 Guests: 1/0
Rate Plan:  SR1P Daily Rate: See room rate section below. GTD: MC - MASTERCARD
Arrival: 1/8/2020 (Wed) Departure: 1/10/2020 (Fri) XXKK XXXX XXXX 2274
Room Rate:
1/8/2020 (Wed) - 1/8/2020 (Wed) $191.25 + $25.59 Tax per night.
1/9/2020 (Thu) - 1/9/2020 (Thu) $97.75 + $13.08 Tax per night.
Date Code Description Amount Balance
1/8/2020 MC MC (2274) ($331.07) ($331.07)
Summary
Room Tax F&B Other cc Cash DB
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 ($331.07) $0.00 $0.00

Wyndham Rewards members earn valuable points on qualifying stays at nearly 7,000 hotels around the world. Points can be redeemed for
free nights, gift cards, merchandise and more. If you're not already a member, join at the front desk, visit us at www.wyndhamrewards.com

or call 1-866-WYN-RWDS.
Guest Signature:

(1) Regardless of charge instructions, the undersigned acknowledges the above as personal indebtedness. (2) This property is privately owned and
management reserves the right to refuse services to any one, and will not be responsible for injury or accidents to guests or loss of money, jewelry or
any personal valuables of any kind. “We or our affiliates may contact you about goods and services unless you call 888-946-4283 or write to Opt Out/
Privacy, Wyndham Hotel Group, LLC, 22 Sylvan Way, Parsippany, NJ 07054 to opt out. View our website about privacy. "

Travelodge Center Strip P 702-736-3443 F 702-736-1356 3735 Las Vegas Blvd South Las Vegas,NV 89109

www.travelodgevegasstrip.com




14/1/2020 iCloud Mail

Thank you for your order - Gavi
January 8, 2020 at 10:21 AM

From anOTGexperience

To fabian.santana@me.com

& [ CIBO_bottom_left jpg 25.6 KB, [ ereceipt_careers.iah jog 77.31 KB, [l starimage.png 0.82 K8,
D >IBO_bottom_right.jpg 25.94 KB, [J CIBO top ban ipg 31.19 KB,
Di‘._g._ powered_by Flo.png 3.54 KB, [ CIBO_tower.jpg 63.4 KB, [¥) square_blank.png 1.39 KB,
[ Gavi. 0go.jpg 10.68 KB, [ logo_flo.png 1.69 KB
G A\I ‘ EXPRESS
GOURMET MARKETS
(]
hllpfh-.-.-;w.a!c_?ei‘gAcornv'cornam FOR ALL
THE
REASONS
YOU
' IB EXPRESS TRAVEL™
P al | _— GOURMET MARKETS | N
Date: 01/08/2020 flo

Check ID: 102792
Device: 2867
Table: 41

Server:

(1) Beef Spiedini @ $26.00

(1) Lemonade @ $4.00
Subtotal: $30.00

Tax: $2.48
Gratuity:  $4.80
Total: $37.28

1 ‘.'.‘-,'Ii:fH.I,'fIQ.'
MASTER - 2274 $37.28
Rate your experience

-~ |

CIBO EspeciaLLY g “ DELECTABLY
EXPRESS  OURS [ YOURS

GOURMET MARKETS

hitps:/Awww.icloud.com/message/current/en-us/index.html#view?guid=message%3AINBOX%2F 12228 1/2




14/1/2020 iCloud Mail

wo§41fhr w51 /hr

For Servers For Bartenders

(on average, full=time, including tips)

Thank you!
United MileagePlus®, The world's most rewarding loyalty program*"

https:/fiwww.icloud.com/message/current/en-usf/index.htmlffview?guid=message%3AINBOX%2F 12228

212




14/1/2020

iCloud Mail

Your Wednesday evening trip with Uber
January 8, 2020 at 10:36 PM
From Uber Receipts

To fabian.santana@me.com

¢ [

Ub Total: $8.92
er Wed, Jan 08, 2020

Thanks for riding, Fabian

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total $8.92

Trip fare $8.66
Subtotal $8.66
3% Transportation Recovery Charge @ $0.26
wose 2274 Switch $8.92

A temporary hold of $8.92 was placed on your payment method «=++ 2274 at the start of the trip. This
is not a charge and has or will be removed. It should disappear from your bank statement shortly.

Learn More

https:/iwww.icloud.com/mail/

13




14/1/2020 iCloud Mail

You rode with Rafik

o How was your ride?

av

Has passed a multi-step
.
4,78 % Rating

Rafik is known for:
Excellent Service

When you ride with Uber, your trips are insured in case of a covered
accident. Learn more.

UberX 1.78 mi | 8 min

L 10:27pm
169 Wynn Main Gate Dr, Las v ®
Vegas, NV § S,
£
,\53 Sands Ave
B 10:36pm
3726 W Aria Pl, Las Vegas, B 3 ‘
NV 2
. i E Hatimon Ave ?ﬁ

Google Map data @2020 Google

A Invite your friends and family.

o< Get up to $5 off your next ride when you refer a
friend to try Uber. Share code: e00qi

https://www.icloud.com/mail/

213




14/1/2020 iCloud Mail

Your Wednesday afternoon trip with Uber
January 8, 2020 at 4:36 PM

From Uber Receipts

To fabian.santana@me.com
€ [ ma , L

Total: $16.95
Uber Wed, Jan 08, 2020

Thanks for riding, Fabian

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Total $16.95

Trip fare $16.46
Subtotal $16.46
3% Transportation Recovery Charge © $0.49
was 2274 Switch $16.95

A temporary hold of $16.95 was placed on your payment method s+« 2274 at the start of the trip.
This is not a charge and has or will be removed. It should disappear from your bank statement

shortly. Learn More

https:/iwww.icloud.com/mail/ 1/3




14/1/2020 iCloud Mail

You rode with Mark

2. How was your ride?

Has passed a multi-step
safely screen

4.94 % Rating

Mark is known for:
Excellent Service

When you ride with Uber, your trips are insured in case of a covered
accident. Learn more

Uberx 4,28 mi | 11 min

L 04:23pm £l
Terminal 3 Departures, Las
Vegas, NV
. :? € Haimon Ave € Harmon Ave
b 04:35pm
3729 S Las Vegas Blvd, Las =
Vegas, NV i o
Ef _.'
‘ Map data 2020
A Invite your friends and family.
s Get up to $5 off your next ride when you refer a

friend to try Uber. Share code: e00qi

https:/fiwww.icloud.com/mail/ 213




14/1/2020 iCloud Mail

Receipt for canceled trip on Thursday morning
January 9, 2020 at 10:05 AM
From Uber Receipts

To fabian.santana@me.com
& [ map_6487b , L

Ub Cancellation Fee: $5.41
er Thu, Jan 09, 2020

We'll connect another
time, Fabian

Here's the receipt for your
canceled trip.

Total $5.41

To compensate drivers for the inconvenience, a fee is charged if the

driver has to cancel after waiting for more than 5 minutes at your
requested pickup location. To avoid this fee in the future, only
request when you're ready to go.

Cancellation Fee

Subtotal

3% Transportation Recovery Charge &

n veee 2274 Swilch

https:Ii\w.rw.icmud.comfmessagelcurrentlen—usﬁndex.html#view?guid=message%3AINBOX%2F12235

$5.25

$5.256

$0.16

$5.41

1/3




14/1/2020

iCloud Mail

A temporary hold of $10.08 was placed on your payment method s+ 2274 al the start of the trip.
This is not a charge and has or will be removed. It should disappear from your bank statement

shorlly. Learn More

UberX Ride cancelled

| 09:55am
Request accepted e
\‘l‘l]\n\“"m ‘ .
B 10:05am
Request canceled
Map data ©2020

y N Invite your friends and family.

e Get up to $5 off your next ride when you refer a
friend to try Uber. Share code: e00qi

REPORT LOST ITEM > CONTACT SUPPORT > MY TRIPS >

FAQ

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7

Forgot password 1097 DP Amsterdam

Privacy

Terms

https:ll\.w.n.v.icloud.comfmessagelcurrenUen-usﬁndex.hlmE#view?guiri=message%ﬁAlNBOX%2F12235

23




14/1/2020 iCloud Mail

Your Friday morning trip with Uber
January 10, 2020 at 3:31 AM

From Uber Receipts

To fabian.santana@me.com

@ [ . fc9d L

Total: $13.40
Uber Fri, Jan 10, 2020

Thanks for riding, Fabian

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total $13.40

Trip fare $13.01
Subtotal $13.01
3% Transportation Recovery Charge @ $0.39
vees 2274 Switch $13.40

A temporary hold of $13.40 was placed on your payment method ««* 2274 at the start of the trip.
This is not a charge and has or will be removed. It should disappear from your bank statement
shortly. Learn More

https:lfm-.rw.icloud.con‘lfmessagelcurrent!en-usfmdex.html#view?guid=message%3AINBOX%2F12240
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14/1/2020 iCloud Mail

You rode with Richard

[ &
Has passed a multi-step
safely screen

4.91% Rating

Richard is known for;
Excellent Service

G How was your ride?

When you ride with Uber, your trips are insured in case of a covered

accident. Learn more

UberX 299 m1 | 9 min

L] 03:21am pomm— 3
3729 S Las Vegas Blvd, Las
Vegas, NV

4 03:31am D)
25 Wayne Newton Blvd, Las
Vegas, NV o g_,{ e e

A Invite your friends and family.

. Get up to $5 off your next ride when you refer a
friend to try Uber. Share code: e00qi

https:llwww.ic!nud.com!message[currentfen-usﬁndex.html#view?guid=message%3A1NBOX%2F12240

Map data ©2020 Google
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14/1/2020 iCloud Mail

Your Thursday morning trip with Uber |

January 9, 2020 at 10:31 AM

From Uber Receipts

To fabian.santana@me.com
é [Im 148...b3a: <B, L1

Total: $10.37
Uber Thu, Jan 09, 2020

Thanks for riding, Fabian

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total $10.37

Trip fare $9.99
Subtotal $9.99
Wait Time @ $0.08
3% Transportation Recovery Charge © $0.30
B - 2274 swich $10.37

A temporary hold of $9.76 was placed on your payment method =+ 2274 at the start of the trip. This
is not a charge and has or will be removed. It should disappear from your bank statement shortly.

Learn More

https:lfwww.icloud.conv'messagelcurrenb'en-usﬁndex.hlm1#view?guid=message%SAlNBOX%2F12236 13




14/1/2020 iCloud Mail

You rode with Jeffery

| 2 How was your ride?

T

Has passed a multi-step

safety screen =
¥ Rate Or Tip

4,97 % Rating

Jeffery is known for:
Excellent Service

When you ride with Uber, your trips are insured in case of a covered
accident. Learn more.

Uberd 3,50 mi | 15 min

] 10:15am Qx\\ &)
17 W Harmon Ave, Las ' _fé’
Vegas, NV F 2
y 10:31am £ Gesert Inn Rd
355 Convention Center Dr,
Las Vegas, NV W A A
. é E Hanpmoa Ave
533)

Google £l ive Map data ©2020

hups:.’fwww.icloud.comfmessagelcurrentlen-us.'index.htm[#view?guid=message%3AINBOX%2F 12236 213




Factura: PIC8-F2302

Fecha de expedicidn 2020-01-14T711:18:22
Tipo de comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 31000

Page 10f 1

EMISOR RECEPTOR

PROMOTORA DE LA INDUSTRIA
CHIHUAHUENSE

RFC: PIC800912TA4

FRANGISCO JAVIER FELIZ MUNOZ
RFC:FEMF470317SW5

Cantidad Unidad Descripcion Valor Unitario Impuestos Importe
| E48- | 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, | 002 - IVA- 16.00
d Unidad de = SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) 106.74 17.08 106.74
servicio | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER
; XNA-No | 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, 002 - IVA - 16.00
Aplica SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) 10.64 1.7 10.64
Booking Fee
Importe con letra Subtotal 117.38
CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS 16/100 PESOS ' Impuestos
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédilo Total 136.16
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 0.160000

& ﬁ -

r an =

& Moneda: MXN sd -': .

3 Trip UUID: a2eeb478-30ce-4aid-beab-ea547d1f2302 — e ecr\'@
e - documents B web solutior

393" Numero de certificado: 00001000000500466314 CEDlenitido davisda:
3 Folio fiscal: EFCBB362-5F05-4AAT-AJIC-5AAIFDO574D0 Siene oo

Y2 Sere certificado SAT: 00001000000407371267

RFC proveedor de certificacién: DET080304395

nNIOHNOM35v+aQ2M7OpgmXAL/FgVpgBGh7AYQv7xwiKOCGIqTETT TazvWRAXPY IgnBeliza7s6NP18lhPeeol U3iywn3qimTfr/ TwRbMAp2TY .
glutvpWOYrpHwdisxgUglbeXIfOXIC6gBxHI3IIM210ShUISF penrdrUsSifaj8KGUOWUNOFhew3xeuVgrDgvXDHFNShQYRWFkaus7YezGNsHIKIA
xegmt1UcevKqfAxOeHU77hnnHFAInUV1m7+1 CdDTopbeX9lz/xKS05j7uMvVBoPCriuSIkFOSpriiShsahG4e0F XIMpSjxyE7 RcuSZp8AhhbaclV

Sello digital del GEDI]

YPV1uugT7RBGMgi9zfigMvRuBIZDxnYY6XPqVvippammw+8UunJISEqQIX2kecTNLILEmZhKEBKN UVAADejio58cPIPJopVW1HpHasumrgVlaC |

FUuHeskJLUJkaSyKIijhSXXYfGZIXTiRAuDsYo4Jl.PV2NwR8any9mKNqSSOpulSXZfPINlW4EbS4XEb1gBYupaCFXGUYOKORZaGwUuTX

b03G+do/XIPEx1B4301pj7X9T4XITPXJBONLgctHyCFNZR58PXz7138fq0ja1XEKoSvNawGzMjax2nBNx8UyGvaQ/cWiwzHqtXXh1bB+ojLDIN |
yQSP/DoB84IRGaBWQ== |

Cadena original del complemento de timbre fiscal digital del SAT |

113.3|PIC8|F2302|2020-01-14T10:18:21/04]00001000000500466314]117.38|MXN|136.16|I[PUE|31000| FEMF470317SW5|FRANCISCO
JAVIER FELIZ MUROZ[621|PIC800912TA4|PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE|G03|78111808| 1|E48|Unidad de
servicio|SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER|106.74|106.74]106.74]002|Tasa|0.160000|17.08|78111808]1|XNA|No
Aplica|Booking Fee|10.64(10.64]10.64]002|Tasa|0.160000|1.7/002| Tasa|0.160000|18.78]18.78||




Factura: 0BC4B-0000300

Fecha de Expedicién: 2020-01-14710:18:42

Lugar de Expedicién: 31137 - CHHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
CRUZ ALONSO LOYA MENDOZA PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: LOMC850503HR3 RFC: PIC800912TA4

621 - Incorporacién Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 9.02 002-IVA 16.00% 9.02
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) : 1.45 '
CUOTA DE SOLICITUD
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS)
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 85.84 HENR IS 85.84
servicio FECHA VIAJE: 2020-01-10 18:12 :
DISTANCIA: 14.43 KM
TIEMPO: 00:26 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 94,86
CIENTO DIEZ PESOS CON 04/100 M.N. VA 15.18
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 2274 Total 110.04
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 15.18
Este documento es una representacion impresa de un CFDI ep=>
Efectos fiscales al pago FaCtur I Ey
Moneda: MXN

TRIP UUID: cc12db45-58ec-47f6-b23a-8f503ad44cfe CFDI 3.3 emitido a_”a“’és de

Namero de Certificado: 00001000000414071289

Folio Fiscal: DB05427B-4A95-49E9-905C-F317431B7110
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
Ag9f4cd6/LVNOZDQBU/Wu3DCIiDM/AXEIbdlyVo2PBENOqdVEO1MEDB3G3jq1r/B2P7uj440bjvpDKIntp74rZ
4H4Q359a85KY3CNibpxAnMIXT)YZ1eXYrplLn9mN7UGEBIOnR2hnczPXskMKMSLyTLAWB +43E2uAH3jCLQR+x0
+t6m7+bw7 HYy4ngWf4E4DT78dDJ5pDJqU\‘JLdFtTcuLHjBanYUthHzyA()rX?pM?pnCNSnl14xd164v7 MLsv

bn51zhffiaP2h02z+MZGbrsCj543ArULkdkW34fxG6YS925e9QtNYgK2w1K/fQ53xKDRguQbnffe+plIXrP3g==
Sello digital/del CEDI
f8qGscailVDASMW3qpRCXVId8IbX +RIdLVelsT8)QbdrSmeTUFAjOkSg950stiNHKALNNWNwWS2/WE/ceZIAQWO
cxlYydQ43aT20eYAYighdDWad4WRSO1XeWmvxIbXtWtWa7SqY0alJTAID50VAZH5iIQvUB/MIk33Ntern1AzS/YUu
MGO4IILBZpn+d72DXKasM5FZAAEUZfmZHEPLsY2MmA9tm +rUNg6dLBWYU/X9g-+)dbliEu/ja2E2986]ZfVIIvZ
CNbjG7PVPrxOGPTEUehgVt8NtO43+CCZgikIV3i57jkKzqoxeHoKINGr801jQMMWfoJgdu2yXwa+4b40hsDA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[]1.1[DBOS427B-4A95-49E9-905C-F317431BT110|2020-01-14T11:18:43|A99f4c46iLVNOZDQSUM’u3D
CYIDM/AXEIbdlyVo2PBEN0qdVEO1MEDB3G3jq1r/B2P7ujd40bjvpDKIntp74rZ4H4Q359a85kY3CNibpxAnMI
XTJYZ1eXYrplln9mN7UGEBIONR2hnczPXskMKMSLy TLAWB +43EzuAH3jCLQR+x0+t6m7 +bvi7HYy409zWF4EADT
78dD)5pDJqUwLAFETcvLH]BKDNYUNhxHzyAOrX7pM7pnCivin114xd164v7MLsvbn51zhffjaP2h02z+MZGbrS
Cj543ArULKdKkW341xG6YS925e9QINYgK2w1K/fFQ53xKDRguQbnffe+plXrP3g==|00001000000403190844]|




Fecha

20.12.2019
23.12.2019
24.12.2019
25.12.2019
26.12.2019
27.12.2019
30.12.2019
31.12.2019
01.01.2020
02.01.2020
03.01.2020
06.01.2020
07.01.2020
08.01.2020
09.01.2020
10.01.2020
13.01.2020
14.01.2020
15.01.2020
' 16.01.2020
17.01.2020
19.01.2020
20.01.2020

Cierre

18.944
18.961
18.981
18.979
18.9405
18.8394
18.9315
18.9325
18.9325
18.8395
18.9245
18.8445
18.9055
18.8155
18.84
18.7905
18.8006
18.7828
18.7906
18.7797
18.6624
18.6603
18.6634

Apertura

18.92
18.939
18.964
18.983
18.9785
18.9388
18.8355
18.9325
18.935
18.9325
18.8415
18.9125
18.8405
18.908
18.817
18.8435
18.7885
18.8031
18.783
18.792
18.7822
18.6615
18.6603

Maximo
18.976
18.999
19.005
18.984
18.9815
18.9595
18.9695
18.9595

18.935
18.9427
19.0435
18.9538
18.9435
19.0225

18.894
18.8745
18.8705
18.8779
18.8335
18.8178
18.7915
18.6681

18.695

Minimo
18.888
18.899
18.928
18.975
18.9355
18.8102
18.8049
18.8445
18.9325
18.8325
18.8309
18.7985
18.8035
18.7686
18.7638

18.752
18.7563
18.7795
18.7675
18.7719
18.6585
18.6599
18.6466

% var.

0.12
0.09
0.11
-0.01
-0.2
-0.53
0.49
0.01
0
-0.49
0.45
-0.42
0.32
-0.48
0.13
-0.26
0.05
-0.09
0.04
-0.06
-0.62
-0.01
0.02



